
Pachet produse curatenie

I.D.: 62419554

Data
publicarii 26.10.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 7.237,68 RON - 7.237,68 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (MUF50) Masti de unică folosință buc 30350 0.17 5 100.84 2 (2018107) Saci asp typ 909 buc 5 8.40 42.02 3 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 96 12.61 1 210.56 4 (02110103) Pinto L 10 13.11 131.10 5 (5906615016090) MANUSI NITRIL ALBASTRE S CUTII 1 49.00 49.00 6 (5906615134497) MANUSI NITRIL ALBASTRE L CUT 1 49.00 49.00 7 (9400777012854) Sapun economic alb 5 L buc 4 21.01 84.04 8 (06301002) Sanifresh buc 10 10.08 100.84 9 (5903936012350) Galeata cu storcator premiu 14l buc 3 18.32 54.96 10 (killco) Lotiune dezinfectanta pt maini 5 L, 75% alc. Buc 6 69.22 415.32
